股东合作协议书通用版

甲方： 身份证 号：
乙方： 身份证号：
现有甲方经营的有限 公司 目前正处在关键时期，因启动公司和开拓市场，需
要足够多的资金，为此，由甲方乙方共同合作，全面实施两方共同投资、共同
合作经营的决策，并成立股份制公司。经两方平等协商，本着互利合作的原则，
签订本协议，以供信守。
一、甲乙双方共同承诺其拥有有限公司的全部 股权 并对公司全部资产享有独
立占有、使用、收益、支配的权利，上述权利如存有瑕疵，双方承担以个人及
家庭资产进行担保和填补的责任 股东 合作协议书范本股东合作协议书范本。
二、经两方共同协商甲乙双方个有有限公司个拥有50%股份份：
三、公司现有
1、库存以动销产品拆价金额为：万元;
2、良性债权金额为：万元;
3、不良债权金额为：万元;
4、固定资产金额为：万元;
5、债务(欠供货商货款)为：万元;
以上债权、债务、资产明细附表作为本协议的附件，由两方共同签字确认，与
本协议具有同等约束力。
四、为了加快发展各显所长甲乙工作方式分工与写作
甲方负责：
备注：
乙方负责：
备注：
在合作期内，两方的原始股本金不得作为其他用途，只能用在公司的经营和业
务往来上，公司所有资金专款专用，独立核算。清算日结束后，对有限公司截
止清算结束之日之前遗留下来的债务或应当承担的各种支出费用，双方承担。
清算时间确定为年____月____日。该资产或债权不作为双方的投资部分，双方
股东包括业务员必须尽力追要，尽力把应收款收回，把损失降到最低点。
五、双方一同清算后确认其在有限公司XX分公司享有的全部股权和资产(作价
计人民币 万元)作为出资股东合作协议书范本 合同范本 。甲方现共投入资金
万元，协议生效后首期注资万元，另万元于________年____月____日前注资到
位，剩余万元日前到位;乙方现共投入资金万元，协议生效后首期注资万元，另
万元于________年____月____日前注资到位，剩余万元日前到位。
六、股权份额及股利分配：
双方约定甲方占有股份公司50%的股权;
乙方占有股份公司50%的股权;
三方以上述占有股份公司的股权份额比例享有分配公司股利，双方实际投入股
本金数额及比例不作为分配股利的依据。股份公司若产生利润后，甲乙双方可
以各提取股利的%，其余部分留存公司作为资本填充入公司作为运作资金，以加
大资金来源，扩充市场份额。
七、公司成立股东后，全权委托 作为公司运作的总负责人，()全权处理公司的
所有事务，必须实现公司一元化领导，独立处理公司事务，如有以下重大难题
和关系公司各股东利益的重大事项，由三股东研究同意后方可执行：
1、单项费用支付超过元;
2、新产品的引进;
3、重大的促销活动;
4、 公司章程 约定的其他重大事项。
八、XX公司成立后，司的资金独立调控运作处理，完全独立核算，每月召开一

次股东会议，审核公司的的每月财务报表，评议公司的运作状况。公司所有的
一切经销的产品的代理权为两股东共同享有，厂方的一切业务往来由公司认可，
操作合谈。凡是厂方所有的返利扣率和奖金、奖品或者其他方面的优惠和待遇，
归各股东共同享有股东合作协议书范本股东合作协议书范本。
九、公司今后如需增资，需由甲乙双方同意并一起协商，一起签订协议、为了
消除甲乙双方的后顾之忧，加入股份后月内，如甲乙任何方要求退股，将同意，
并在天之内退还(或不推)股本金，并且按照银行同期 贷款 利息结算给退股方。
XX公司成立后，在至时间内双方不允许退出股份。在时间后，如有任何一方股
东退股，其所持股权由其他股东认购，如其他股东不认购，退股方方可把股份
转让 给第三方。
十、甲乙方合股后，应当获取厂方的书面认可并由厂方为新公司和股东出具相
关证明、印章或签字。
十
一、作为公司股东，同时作为经营运作人，作为公司的返聘人员，公司每月应
付工资为元，并享受聘用合同约定的其他权利。
为了更好的进行资金调控运作，灵活使用，成立后的股份公司的所有现金和其
他资产以及财会资料都由乙方、丙方保管和支配使用。
十
二、XX公司成立后，如公司性质变更为独立公司，为了更好的进行分配管理、
市场运作，内部协调等， 营业执照 法人代表 或负责人变更为 。
十
三、本协议未尽事宜由三方共同协商，本协议一式四份，三方各执一份，见证
方留存一份备案，自双方签字并经公司盖章确认后生效
eeda
甲方(签名)：________年____月____日
乙方：(签名)：________年____月____日
见证方：(签名和盖章)：
公司盖章确认：
公司负责人签字确认：
________年____月____日

	股东合作协议书通用版